
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 79» 

 

 

29.04.2021г. 

Выписка из приказа  № 65 

 

 

Об утверждении форм бланков согласия на обработку персональных данных и отзыва согласия. 

           

           В соответствии ст.9   Федеральный закон от 27.07.2006 №152-ФЗ  «О персональных 

данных» принятый Государственной думой  08.07.2006 года и приказом Федеральной службы 

по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций от 24.02.2021 

№ 18 "Об утверждении требований к содержанию согласия на обработку персональных данных, 

разрешенных субъектом персональных данных для распространения"  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить форму бланков: 

- Согласие сотрудника муниципального автономного дошкольного образовательного 

учреждения  «Детский сад №79» на обработку персональных данных  и хранение копий 

документов. 

- Согласие родителей (законных представителей) воспитанников муниципального 

автономного дошкольного образовательного учреждения   «Детский сад №79» на 

обработку персональных данных и хранение копий документов 

- Отзыв согласия на обработку персональных данных 

 

2. Настоящий приказ вступает в силу с 01.09.2021г. и действует до 01.09.2027г. 

 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 


		2021-06-21T21:00:34+0500
	ДЕТСКИЙ САД № 79
	Я являюсь автором этого документа




